PASQYRAT FINANCIARI

( Mbeshtetur ne Ligjin nr 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare " te ndryshuar , dhe ne Standartet IKombetare te Kontabilitetit-SKIC2 )
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BILANCI

AKTIVET Shenime Vit 2010 Viti 2009
I |AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive monetare
(1) |Banka 1,208,175 1,112,173
(i) [Arka 182,799 82,365
Totali 1 1,390,974 1,194,538
Z[Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
(1) - Dernvativet
() - Aktivet e mbajtura per tregtim
Totali 2 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera
(i) Llogari/ Kerkesa te arketueshme 411 8,956,522 4,358,501
(i) Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme 4,997,556 1,067,602
a_ TVSH 445 859,207 938,411
b Tatim fitimi 444 145,185 129,191
¢ Parapagime 418 3,993,164
() Instrumente te tjera borxhi
(v) Investime te tjera financiare
Totali 3 13,954,078 5,426,103
4 Inventari
(i) Lendet e para 301 10,118,423 8,582,363
(i) Prodhim ne proces
(i) Produkte te gatshme
(iv) Mallra per ushitje 305 136,099 541,818
(v) Parapagesat per furnizime 266,965
Totali 4 10,254,522 9,391,146
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Paragimet dhe shpenzimet e shtyta 486 95,012 142,517
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) 25,694,586 16,154,304
I1 AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
(1) Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara(vetem ne PF)
(1) Aksione dhe mvestime te tjera ne pjesmarrje
() Aksione dhe letra te tjera me vlere
(iv) Llogar / Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1 0 0
2 Aktive afatgjata materiale
(1) Toka
(i) Ndertesa
(i) Makineri dhe pajisje 213 4,939,515 5,078,907
(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale (me vlkontabile) 218 33,032 44,042
Totali 2 4,972,547 5,122,949
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale
(1) Emit1mire
(1) Shpenzimet e zhvillimit
() Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Totali 4) 0 0
5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata
Totali i aktiveve Afatgjata (IT) 4,972,547 5,122,949
TOTALII AKTIVEVE (I+II) 30,667,133 21,277,253




BILANCI

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Vit 2010

Viti 2009

DETYRIMET AFATSHKURTERA

1

Derivativet

Totali 1

Huamarrjet

Huate dhe obligacionet afatshkurtra

4,681

3,079,112

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2

3,079,112

Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitorve

6,212,353

3,124 465

(@)
(11)

Te pagueshme ndaj punonjesve

104,988

84,380

(111)

Detyrime tatimore

62,879

53,835

Sigurimet

49,969

42,575

Tap

12,910

11,260

(1v)

Hua te tjera

17,616,687

15,425,174

v)

Parapagimet e atketuara

Totali 3

23,996,907

18,687,854

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

Totali i detyrimeve afatshkurtera (1)

27,076,019

18,687,854

II

DETYRIMET AFATGJATA

Huate afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

Totali 1

2 Huamatirje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (II)

0

Totali i detyrimeve (I+II)

27,076,019

18,687,854

111

KAPITALI

e

Aksionet e pakices (perdoret]

vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara)

5 Kapitali ge u perket aksionareve te shogerise meme
" (perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara)

®5)

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Prumi 1 aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

~N O =

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitumet te pashperndara

2,489,399

1,542,914

10

Fiumi (humbja) e vitit financiar

1,001,715

946,485

Totali i kapitalit ( II1)

3,591,114

2,589,399

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( LILIII)

—==="01667,133

21,277,253

/O;L ‘jhp“ \\

Fage 3



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Referencat Nr

Nir. Pershkrimi i elementeve I Vitt
08 Ushtrimor Vitt Paraardhes
L |Phtfiek nsto 701-705 16,918,080 11255701
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702 -708%
, |Ndryshimet ne mventarin e produkteve te gatshme dhe
. prodhimit ne proces 71
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e
veta dhe e kapitalizuar 721-722
5 [Materialale te konsumuara 601- 608x (12,011 439) (7,384,805)
6 |KNosto e punes (2,341,662) (2,119,369)
5 o
Pk sl 641- 648 (2,006,565)|  (1,795,800)
- Shpensimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 644 (335,097) (323,569)
7 |Amortizimet dhe zhvlersimet 68 (215,373) (221,060)
¥_[Bbpsniiin G (e 61- 63 (1,265,005) (506,777)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1- 8) 1.084.602 1.023.690
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762, 662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 ch ardhurat dhe shpensimet financiare nga investime te fiera financiare 763, 764, 765,
afatyata 664, 665
12.2Te ardburat dhe shpensimet nga interesat 767.667 (87,537) (28,220)
12.3 | Futimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669 126,178 56,180
124\ Te ardbura dhe shpensime te tiera financiare 768,668
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+ /-12.3+/-12.4) 38,641 27,960
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1123243 1051 650
15 |Shpenzimet e panjohura 65 (92,030)
16 |Fitimi (humbija) fiskale 1215273 1.051.650
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 (121,527) (105,165)
18 |Fitimi (humbja)neto e vitit financiar (14-15) 1001715 946485
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara i )

ROFIL Shpk

.TBE P@\hwmy s

ALBAHIA
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Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte

Nir. Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte . SRS
Periudha raportuese paraardhese
I |Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
1 |Fitimi para taumit 1,123,243 1,051,650
2 |Rregullime per 215373 221,060
- Amortizim 215,373 221,060
- Humbje | ( Fitime) nga kembimet valutore
- Provigrone per kliente
- Shpenzime per interesa
3 (Rritje ) /renie ne tepricen e kerkesave te atketueshme nga aktivitets, si
~|dhe kerkesave te arketueshme te tjera -8,527,975 -1,789,493
4 |(Rritje) /renie ne tepricen e inventatit -863,376 901,712
5 |Rritje /(renie) ne tepricen e detyrimeve per t u paguar nga aktiviteti 6,196,652 1760.616
6 |Rritje /(renie) ne shpenzimet e shtyra 0
7 |Mjete te llogarive te tjera aktive 0
8 |Tatm mbi fitimin 1 paguar 121,527 105,165
I MM neto e perdorur nga aktivitetet e shftytezimit
(1+2+3+4+5+6+7+8) -1,977,611 -3,284,276
II |Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
9  |Blerje e shogerise se kontrolluar minus parate e arketuara 0
10 |(Bletje) e aktiveve afatgjata materiale 17,466 251,507
11 |Te ardhura /(vlera neto kontabile)/ nga shitja e paisjeve 0
12 |Interesi 1 arketuar 0
13 |Devidentet e arketuar 0
14 |Shpenzime te periudhave te ardhme 50,550
I MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese
(9+10+11+12+13+14) -17,466 -200,957
III |Fluksi monetar nga veprimtarite financiare
15 |Te ardhura nga emetimi 1 kapitalit aksioner
16 |T e ardhura ( /Pagesa) nga huamarje afatgjata ortake 2,191,513 4,600,000
17 |Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
18 |Devidentet e paguar
III |MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare (14+15+16+17) 2,191,513 4,600,000
IV |Rritja / tenie neto e mjete monetare (I+II+III) 196,439 1,114,767
V" [Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,194,535 79,768
VI |Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel (IV+V) 1,390,974 1,194,535
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GJENDJA SIPAS BILANCIT ME 31.12.2010

Nr Nr Shuma
rend| llog EMERTIMI Debi [ Kredi
Analiza e llogarise shteti tatim taksa
444  Shteti Tatim Fitimi 145,185
442 Shteti TAP " ' ' 12,910
431 "Sigurimet Shogerore 49 969
445  TVSH 859,207 -
Shuma 1,004,392 62,879
SHPENZIMET E PERIUDHES -15,794 837
1 Materiale te para dhe materiale te tjera
605  Blerjet gjate ushtrimit " -12,011,439
Shuma 12,011,439
3 Furnitura , nentrajtime dhe sherbime
626 Shpermme Postre dhe Telekomunikacioni -28,711
612  Energji elektrike 7 | -696,062
615  Shpenzime te mirmbajtjes -144 512
627  Shpenzime transporti -227,130
Shuma -1,096,415
4 Shpenzime per personelin
641 Pagapersoneli -2,006,565
644  Kuota e sig.shogerore -335,097
Shuma ‘ ‘ 2,341,662
5 Tatime , taksa e derdhje te ngjajshme
634 Taxa dhe tarifa vendore -76,559
632  Taxa dhe tarifa doganore L O
Shuma BES -76,659
6 Tatime te tjera rriedhese
668  Shpenzime te panjohura -92,030
667  Komisjone bankare i -87,537
669 Diferenca nga kembimi 7 126,178
Shuma { -563,389
7 Amortizime dhe provizione
681 Amortizimi  AQT -215,373
Shuma | -215,373]

ADMINISTRATORI

) , ﬁ"'oﬂ;’ﬂ, ] Fage 7




NIPT: K 62220009 O VITI 2010
EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale

Totali ité ardhurave -1 16,918,080}-2 16,918,080
Totali i shpenzimeve -3 15,794,837|-4 15,794 837
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21): o )5 92,030
[a] kosto e blerjes dhe e pérmiresimit té tokés dhe té truallit |-6
[b] kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi - -7
[c] zmadhimi i kapitalit themeltar té shogerisé ose kontributit t& secilit |-8
person né ortakéri
[¢] vlera e shperblimeve ne natyré
[d] kontributet vullnetare té& pensioneve
‘dh] dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit o e
‘e] interesat e paguara mbi interesin maksimal té kredisé té caktuarngal | -
Banka e Shgiperisé ke
‘€] gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale -13
f] krijimi ose rritja e rezervave e fondeve té tjera " -14
g] tatim mbi té ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi -15
mbi vleren e shtuar té zbritshme
gJ] shpenzimet e pérfagésimit, pritje percjellje -16
h] shpenzimet e konsumit personal |17
1] shpenzime té cilat tejkalojné kufijté e pércaktuar me ligj |-18
j] shpenzime pér dhurata e -19
k] ¢do lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 120 92,030
I] interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here 1-21
<apitalin themelor -
Il nése baza e amortizimit €shté njé shumé negative ]-22
m] shpenzime pér shérbime teknike, konsulence, manaxhim t& 1-23
salikujduara brénda periudhés tatimore | ‘
n] Amortizim nga rivleresimi i aktiveve té gendrueshme -24
Rezultati i Vitit Ushtrimor:
- Humbja -25 -26
- Fitimi -27 1,123,243|-28 1,215,273
Jumbja pér tu mbartur nga 1 vit me paré o o 0129
Humbja pér tu mbartur nga 2 vite me parée e |-30
dumbja pér tu mbartur nga 3 vite me paré S -31 0
Sshuma e humbijes pér tu mbartur né vitin ushtrimor -32 -33 0
shuma e humbjeve gé nuk barten pér efekt fiskal 1-54
itimi i tatueshem -35 1,215,273
Fatim fitimi i llogaritur i 1-36 121,527
Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore) -37 -38
-itimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore -39 1,001,715
-itimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar . B |40
Shtese kapitali nga fitimi -41
Jividente per tu shperndare -42
Fatimi mbi dividentin i llogaritur -43

Llogaritja e Amortizimit
\e total llogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d ) -44 0 -45 0
1 Ndertesa e makineri afat gjate -46 -47 0
) Aktive te patrupezuara -48 -49 0
> Kompjuterat dhe sisteme informacioni -50 -51 0
1 Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit -52 -53 0
Fatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 0}

Data dhe Nénshkrimi i personit té tatueshém -Deklaroj nén pérgjegjésing time qé informacioni i mésiperm éshté i ploté dhe i sakte

Faqge 8



Tatimpaguesi

Ibe Profil sh.p.k

NIPT K 62220009 O
TEL
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE
31 Dhjetor 2010
Nr Emertimi i Numri - Shuma ne Shuma
Bankes i Llogarise monedhe te Huaj ne Leke
1 BKT leke 509131740 219801.06
2 BKT euro 509131740 58.08 8059.76
3 BKT dollare 509131740 24.52 2550.08
BKT Kredia » 509131740 729.20
4+ Raiffeisen Leke 981818 776160.43
Raiffeisen Euro 981818 2.60 360.80
5 Credins leke 166444 200514.20
[ B | Shuma I 1,208,175

Perfagesuesi | Personit Juridik/Fizik

( Bujar Muca )
emer mbemer firme e vule

. IBE PRODFIL Shek |
. Im(’im' Export
I TIRANE ALBAN

>
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Inventari fizik

Magazina e materialeve

Per periudhen:

01/01/2010 deri: 31/12/2010

Nr Emertimi Njesia Gjendje  Cmimi Mes Viefta
1 Panele MDF e veshur me leter p=1833 cope 49.00 1,879.49 92,095.06
Bashkues kendesh cope 5,000.00 8.80 44,003.72
Totali 136,099
Magazina e lendes se pare
Nr Emertimi Njesia Gjendje | Cmimi Mes Viefta

1 Panele M.D.F prej fibres se drurit meter 3 21.25 20,235.01 429,993.86
2 Ngjitesa te ndryshem druri kg 599.90 179.00 107,382.10
3 M.D.F 1.9 me flete 366*185 cope 9.60 1,100.86 10,568.26
4 Flete PVC 0.4 te trasha kg 3,945.00 511.40 2,020,995.73
5 Flete PVC meter 6,621.50 208.82 1,382,671 .46
7 Durante vivan, ngjites P=900 kg 200.00 900.00 180,000.00
10 Leter meter 2 35,838.00 39.48 1,414,746 .45
(| Profile Alumini kg 470.40 296.99 139,702.31
12 Fitil plastik meter 600.00 23.18 13,909.50
13 Leter per mobilje kg 2,466.00 262.69 647,784.20
14 Tutkall kg 660.00 20517 135,414 .51
15 Vinovil kg 740.00 231.33 171,182 .45
16 Flete plastike kg 810.00 911.32 738,167.14
17 Leter kg 1,002.00 476.86 477,815.88
18 Fitil Bazamenti meter 4,000.00 10.89 43,569.07
21 PVC meter 4,000.00 61.87 247.,499.00
22 Mbulese standarte GREZZO meter 2,000.00 73.96 147,914 12
23 Mbulese standarte SAT meter 2,000.00 121.01 242,014.09
24 Bazament meter 4,000.00 52.54 210,149.18
25 Panele druri Kine meter 3 5411 19,277.40 1,043,100.11
26 Flete pls per mobilje m2 2,560.00 122.59 313,843.18
Totali 10,118,423

Fage 10




Aktivet Afatgjata Materiale 2010

Subjekti  ibe Profil sh.p k
Vlera Fillestare
: Gjendje Pake Gjendje
o
20% VI1.Mbe Grupet e aktiveve 01.01.2010 Shtesa b 31.12.2010
1 Makineri e paisje 5,685,197 17,466 5,602,663
2 Paisje Zyre dhe informatike e te tjera 45,957 45,957
] SHUMA | 5,631,154 | 17,466 | . 5,648,620 |
Amortizimi
. Gjendje Pake Gjendje
% VI.M Gr ;
20 Vihhe upete:aktiveve 01.01.2010| Shtesa sime 31.12.2010
1 Makineri e paisje 506,290 156,858 663,148
2 Paisje Zyre dhe informatike e te tjera, 1,915 14,011 12,926
l SHUMA 508,205 | 167,869 | ; 676,074
Vlera Kontabel Neto
20% V1.Mbe Grupet e aktiveve [ Vi.mbetur Shfcéa Pake Gjendje
01.01.2010 sime 31.12.2010
1 Makineri e paisje | 5,078,907 17,466 156,858 4,939,516
2 Paisje Zyre dhe informatike e te tjera 44 042 - 11,011 33,031
| SHUMA | 5,122,949 | 17,466 | 167,869 | 4,972,547

Administratori
Bujar MUCA

OFIL Shpk

Expart
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Subjk Ibe profil
NIPT 622200090

Pasqyra nr. 1
ne 000/leke

ANEKS STATISTIKOR

N TE ARDHURAT Referencat Nr I\Todi
llog, statistkor | v 9010 | Viti 2009
1 |[Shitjet gjithsej (a+b +c) 70 11100 16,918 -
a) |Teardhura nga shitja e produktit te vet 701/702/703 11101 13,369
b) ‘| Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 -
¢) |Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 3,549
2 |Te ardhura nga shitje te tjera(a+b + ¢) 708 11104 - -
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 - -
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 5 =
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e
prodhimeve ne proges: 741 11201 - -
Shtesat ( +) 112011 - =
Pakesimet (- ) 112012 - -
4 |Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital: 72 11300 = =
nga ¢ cili: Prodbimi i aktiveve afatgata 11301 = 2
5 |Te ardhurat nga grantet ( Subvencionet ) 73 11400
Te tjera 75 11500 - -
7 |Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 - -
I) |Totaliite ardhurave I=(1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 16,918 -
Administratori

Bujar MUCA

. IBE PROFIL Shp
E / Ex/)/;rt
‘ TIHSNE —ALBANIA
—t
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Subjk Ibe profil
NIPT 622200090

Pasqyra nr. 2
ne 000/leke

ANEKS STATISTIKOR

: Referencat Kodi
A Shipengamet Nr llog. statistikor o s s
Vit 2010 Vit 2009
1 |Blerje,shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 12,226 -
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601 + 602 12101 10,250
b) |Ndryshimet e gjendjeve te materialeve (+/-) 12102 (1,536) =
¢) |Mallra te blera 605/1 12103 2,943 -
d) |Mdryshimet e gjendjes se mallrave ( +/-) 12104 354
e) ‘|Shpenzime per sherbime 605/2 12105 215
2 |Shpenzimet per personelin (a + b)) 64 12200 2,341 -
a) |Pagat e personelit 641 12201 2,006
b) |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetesore 644 12202 335 -
3 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 - =
4 |Sherbime nga te trete (at+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+I+m) 61 12400 1,096 -
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404 145
¢) |Shpenzime per siguracione 616 12405
) [Kerkim studime 617 12406
2) |Sherbime te tjera 618 12407 696
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
1) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
1) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 28
I) |Shpenzime transporti 627 12412 227
~ |per Blerse 6271 124121
per Shiye 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatime dhe taksa ( a+b+c+d) 63 12500 77 =
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) [Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 77
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
IT) |Totalii shpenzimeve (1+2+3+4+5) 12600 15,740 5
Informate Viti 2010 Viti 2009
1 |Numri mesatar i te punesuarve 14000 - -
2 {Investimet 15000 - =
a) [Shtimi 1 asesteve fikse 15001
150011
b) [Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga le cilat: shita e aseteve esistuese 150021
Administratori
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Subjk Ibe profil
NIPT 622200090

Nr. Aktivititeti Te atdhura nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregts Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera 3,549 200
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera
I1 Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
%) Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te trjera 13,368,880
I11 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera
\Y Totali i te ardhurave nga transporti
Totali (I+II+III+IV+V) 16,918,080
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: 6 persona
Me page deri ne 19.000 leke 5 persona
Me page nga 19.001 leke deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 leke deri ne 66.500 leke
Me page nga 665001 leke deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke 1 person
Totali
Administratori
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Ibe PROFIL sh.p.k Tirané

20. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar i paraqitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet

si me poshte:

Rezultati tatimor

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2010

1 Rezultati tatimor

Nr | Enertimi Nr.llog. Vlera
1 | Rezultati ushtrimor 1,123,243
2 | Shpenzime te panjohura 92,030
3 | Te tjera 65 92,030
4 | Totali 1,215,273
5 | Minus humbjen fiskale te mbartur 0

6 | Fitimi neto fiskal 1507
7 | Tatim fitimi 10 %
8 | Fitimi humbja

Per periudhen tatimore 2010 shogeria IBE PROFIL sh.p.k rezulton me fitim tregtar bruto per

shumen 1,123,243  leke dhe i modifikuar me shpenzimet e panjohura prej 92,030 leke rezulton

me nje fitim fiskal ne shumen 1,215,273 leke , ndersa tatim fitimi i llogaritur rezulton ne shumen

121,527 leke ndersa fitimi neto tregtar eshte 1,001,715 leke.

Tirane me 24/01/2011
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